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RAPFORTO D¡ PROVA N' 15-8344-OOT

flescrizione camp¡one

Cliente

Campionato da

Prelevato da

Numero accettaz¡one

Data inizio analisi

Note campione

Parametri

TEST CESSIONE ALTEGATO 3 Dltl 5 Febb. 1998 e s.m.i.

Data di camp¡onamento

TECNICO ECAMRICERT Data di pret¡eyo

15-8344 Data di accettaz¡one

l8ll2t2}l5 Data fine analisi
COSTRUZIONE DELLA SUPERSTRADA A PEDAGGIO PEDEMONTANA VENETA
cuP H51803000050009
LOTTO 2C-2D

Codice Campione Unità di misura Risultati 0 Limiti Rif.Legæ

.t.V. n' 3644f¿004) / Laboratotio di r¡cer€ altamente qu¿l¡ficato art. f4 DM 593/2000-c -U- n" 2gnOO3

I dåt¡ € ¡nlorlì@ioni forniti d¡l cl¡onlc / i ¡nc6l@ dre U, lfroE dl copsdu.å K=2 (l¡y.llo d¡ conlldsnzå ¿l 95%), elvo dde diysMmonto lnd¡c¿to / N.A. roñ åFpliøb¡ls

¿nnl, sko rlchlel! Pådlcolsal d.l c¡i€nto¡ tunl I doclmêntl Elstiyl å116 provs pq omo¡ogazlone d€l prodottl sono consåûãtl psr lO ¿n¡¡.

Data di emissione 30ll2n0ls

u2

GASP-S17 (EST fæ728,33; NORD 506079,54)
CONSORZIO STABILE SIS SOCIETA'CONSORTILE PER AZIONI
vfA tNvoRro N.24tA
10146 - ToRtNo, To
TECNICO ECAMRICERT

Luogo di campionamento SPl1 E VIABILITA' SECONDARIA

l4lt2t20t5
t4n2t20t5
t7n2t20t5
29n2t2015

Mebdiche Analitiche

pH

coD

Arsenico

Bario

Berillio

Gadmio

Cobalto

Cromo totale

rs::3¡14.00r

l5-83¡14-OOl

l5-83¡14-OOl

l5-83/t4-00r

r5-83¡t4-001

l5-83/+4-oor

l5-83¡t4-OOl

15-83¿t4-OOl

Unità di pH

mgll

ltBll

mgll

ts/tr

vÚ

tt¿ll

vgll

9,7

22

<10

<0,10

<5

<3

<50

<5

5,5-12

30

50

I

l0

5

250

50

timiti Atl. 3 DM 5 Febb. l99E e
s.m.i.

Limiti All. 3 DM 5 Febb. 1998 e

s,m..i,

Dll 5 Febb. 1998 e
s.m.i.

DM 5 Febb. 1998 e
s.m.i,

DM 5 Febb. 1998 e
q.m.¡-

DM 5 Febb. 1998 e

s.m.i.
DM 5 Febb. 1998 e
s.m.i.

DM 5 Febb. 1998 e
s.m-i.

UNI 10802:2004 + UNI EN 12457-2¿2004 + APAT CNR
IRSA 2O5O ltan 29 2003

UNI 10802:2004 + UNI EN 12457-2¿2004 + APAT CNR
IRSA 5130 Man 29 2OO3

UNf 10802:2004 + UNI EN 12457-2-.2004 + UNI EN
ISO llEE5:2009

UNf 10802:2O04 + UNI EN 12457-2-.2004 + UNI EN
ISO 11885:2009

UNI 10802:2004 + UNI EN 12457-2=2004 + UNI EN
ISO 10304-l:2009

UNI IOEO2:2O04 + Ul{l EN 12457-2-.2004 + UNI EN
ISO 11885:2009

UNI 10802:2004 + UNI EN12457-2:2004 + UNI EN
ISO 11885:20O9

UNI 10802:2004 + UNI EN 12457-2-.2004 + UNI EN
ISO 11885:2009

Limiti

Limiti

Limiti

Limiti

Limiti

Limiti

Ail.

Ail.

Ail.

Ail.

Ail.

All.

3

3

3

3

3

3
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RAPPORTO Dt PROVA N. 15-8344-001

Parametri

R.v' n'3644/¿004) / L¿borator¡o d¡ ricer@ altamente qual¡l¡€to art- 14 DM 593/2OOO-G.U. n" 29ÞOO3

* dstl c l¡lorm¡zionl tornltl d¿l cl¡lnto / i ¡ncettsu odcs lJ, lano.€ dl cop€Éurs K=2 (livallo dl cont¡dénÈ ål 95%), sslyo dra d¡EEm.nts ind¡do / N.A. non sÉ?llcåb¡lo

ånnl, slE rlch¡ôda Påilcol¡.| dol cll6nl€¡ tutl ¡ documEntl r.l¡t¡y¡ all6 prsê p€. omologårlono d€¡ prcdofrj sono conseff¡tl psr lo ånnl.

Data di em¡ss¡one 30ll2l20l5

2t2

llercurio

Nichel

Piombo

Rame

Selenio

Vanadio

Zinco

Clorur¡

Fluoruri

Nitrati

Solfati

Cianuri totali

Codice Campione

l5-E3¡|4-OOl

l5-8344-OOt

l5-83¿14-001

l5-8344-OOl

l5-83¡t4-001

l5-E3¡I4-OOl

15-83¿t4-001

l5-83114-001

l5-æ/f4-001

l5-8344-001

t5-83¡t4-001

l5-83¡14-001

Unitå di misun

peÃ

attll

vtll

mgn

tsÃ

lt¿ll

mgll

mgll

mgll

mg/l

mg/l

ttÚ

Risultati 0

<0,5

<2

<10

<0,01

<2

<50

<0,10

<5

<0,1

<5

<10

<30

Limiti

I

l0

50

o,o5

lo

250

3

100

1,5

50

250

50

Rif.Lege

Limiti All. 3 DM 5 Febb. 1998 e
s.m.¡.

Limiti All. 3 DM 5 Febb. 1998 e
s.m.i.

Limiti All. 3 Dill 5 Febb. 1998 e
s.m.i.

timiti All. 3 Dlt 5 Febb. 1998 e
s.m.i.

limiti All. 3 DM 5 Febb. 1998 e
s,m.i.

Limiti AIl. 3 DM 5 Febb. 1998 e
s.m.¡.

Limiti AIl. 3 DM 5 Febb. 1998 e
s.m.i.

Limiti All. 3 DÌl 5 Febb. l99E e
s.m.i.

Limiti All. 3 Dit 5 Febb. 1998 e
s.m.i.

Limiti All. 3 DM 5 Febb. 1998 e
s.m.i.

Limiti All. 3 DM 5 Febb. 1998 e
s.m.¡.

Limiti AIl. 3 Dll 5 Febb. 1998 e
s.m.i.

Mebdiche Analitiche

UNI IO8O2:2OO¿ + UHf en tZ+Sl-ZrZO04 + UNI EN
ISO 11885:2009

UNI 10802:2004 + UNI EN 12457-2=2004 + UNI EN
ISO 11885:2009

UNI 10802:2004 + UNI EN 12457-222004 + UNI EN
ISO 11885:20O9

UNI 10802:2004 + UNI EN 12457-2=2004 + UNI EN
ISO 11885:2009

UNI 10802:2004 + UNI EN12457-222004 + UNI EN
ISO llE85:2009

UNI lO8O2:2004 + UNI EN 12457-2=2004 + UNI EN
ISO 11885:2009

UNI 10802:2004 + UNI EN 12457-2=2004 + UNI EN
ISO llE85:2009

UNI 10802:2004 + UNI EN 12457-2¡2004 + UNI EN
ISO 1o30¡l-l:2OO9

UNI 10802:20(X + UNI EN 12457-22004 + UNI EN
ISO 10304-l:2009

UNI lO8O2:2004 + UNI EN12457-222004 + UNI EN
ISO 10304-l:2009

UNI tO8O2:2004 + UNI EN 12457-2=2004 + UNI EN
ISO 10304-l:20O9

UNI 10802:2004 + UNI EN 12457-2-.2O04 + EPA 9010C
2OO2 + EPA 9014 1996

DICHIARAZIONE Dl CONFORTITA': Tutti i panmetri rientrano nei Iimiti fissati dall' All. 3 DM 5 Febb. l9il8, cosl come modificato dal DM t86f2OO6.

¿i'

Direttore Settore Chimica Dott. Camporese Renzo Chimico Ordine dei chimici-Proyinc¡a di P¿dova lscrizione n" 230


